

**«ΑΚΤΗ ΠΛΑΤΑΜΩΝΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ
ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ»**

Κ. Καραμανλή 100, Πλαταμώνας Πιερίας, Τ.Κ.:600 65

ΑΡ.ΜΑΕ:11001/58/Β/86/004, ΓΕΜΗ: 123186748000

ΕΚΘΕΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΕΩΣ

ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ Α.Ε.

**«ΑΚΤΗ ΠΛΑΤΑΜΩΝΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ
ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ»**

Κύριοι μέτοχοι,

Σύμφωνα με τον νόμο και το καταστατικό σας παρουσιάζουμε την δραστηριότητα της εταιρίας κατά το έτος **2018 (χρήση από 01/01/18 έως 31/12/18)**.

Στην χρήση που έκλεισε η Διοίκηση της εταιρείας, ενεργώντας εντός του πλαισίου των εντολών της Γενικής Συνέλευσης των Μετόχων και του νέου μοντέλου λειτουργίας και ανάπτυξης της εταιρείας, κατέβαλλε κάθε δυνατή προσπάθεια για την υλοποίηση των τεθέντων στόχων. Ο κύκλος εργασιών παρουσίασε μείωση κατά 8,55% σε σχέση με την προηγούμενη χρήση. Το λειτουργικό κόστος αυξήθηκε κατά 0,73% (μη συμπεριλαμβανομένων των χρεωστικών τόκων και αποσβέσεων) και ανήλθε σε 2.531.230,00€ έναντι 2.512.939,70€ της προηγούμενης χρήσης. Τέλος το ύψος των αποσβέσεων των παγίων στοιχείων ανήλθε στο ποσό των 429.790,45€ και των λογιστικοποιημένων χρεωστικών τόκων σε 1.141.916,95€.

Από την ανάλυση της πορείας του λειτουργικού κόστους επιβεβαιώνεται η άποψη ότι τα περιθώρια προσαρμογής του είναι σημαντικά και οι προσπάθειες της Διοίκησης κινούνται προς την κατεύθυνση της αύξησης των μεταβλητών δαπανών και της μείωσης των σταθερών, ούτως ώστε το συνολικό λειτουργικό κόστος να διαμορφώνεται σε άμεση συσχέτιση με την πορεία του κύκλου εργασιών.

Πέραν των ανωτέρω ο υψηλός τραπεζικός δανεισμός επιβαρύνει περαιτέρω την χρηματοοικονομική θέση της εταιρείας.

Όπως αναφέρεται και στην παρ. 3 του προσαρτήματος η εταιρεία έχει έρθει σε συμφωνία με τον κυριότερο δανειστή (τράπεζα Πειραιώς) και έχει αίτηση να ενταχθεί σε πρόγραμμα προστασίας από τους δανειστές με βάση το άρθρο 106β του πτωχευτικού κώδικα. Η συμφωνία εγκρίθηκε από την Γενική συνέλευση της εταιρείας τη; 14/1/2019. Αναμένεται η επικύρωση της συμφωνίας από το αρμόδιο δικαστήριο.

ΑΚΤΗ ΠΛΑΤΑΜΩΝΟΣ ΑΕ

Η συμφωνία προβλέπει την αναδιάρθρωση του τραπεζικού δανεισμού και τη μείωση του χρηματοοικονομικού κόστους, ενώ οι προβλεπόμενες ταμιακές εκροές βασίζονται σε επιχειρηματικό πλάνο εξασφαλίζουν την βιωσιμότητα της εταιρείας.

Σημαντικό πρόβλημα υπάρχει στην ρευστότητα της εταιρείας. Οι βασικοί παράγοντες που επηρεάζουν την ρευστότητα της εταιρείας είναι ο υψηλός δανεισμός και οι επισφάλειες από την κατάρρευση των τουριστικών πρακτόρων κατά την χρήση **2014**. Η εταιρεία κινείται δικαστικά για την είσπραξη των επισφαλών απαιτήσεων και εκτιμά ότι η τελική έκβαση θα είναι θετική.

Στην χρήση **2018** η εταιρία πραγματοποίησε ελάχιστες επενδύσεις ύψους **48.108,54 ΕΥΡΩ**, που αφορούν κυρίως κόστος νομιμοποίησης αυθαίρετης κατασκευής, μηχανημάτων και σκεύη κουζίνας.

Τα κυριότερα οικονομικά μεγέθη της περασμένης χρήσης **2018** είναι τα εξής:

1. Εξέλιξη εργασιών

Ο κύκλος εργασιών διαμορφώθηκε στο ποσό των **3.642.863,65€**, ήτοι **μείωση κατά 8,55%** σε σχέση με την προηγούμενη χρήση.

Όπως προκύπτει από τις χρηματοοικονομικές καταστάσεις της χρήσης **2018**, που επισυνάπτονται στην παρούσα έκθεση διαχείρισεως, η εταιρία είχε **ζημίες** ύψους **-1.055.976,49€** έναντι **ζημιών** ύψους **-114.228,55€** της προηγούμενης χρήσεως, αυξημένες κατά **941.747,94€**.

Τα αποτελέσματα χρήσεως παρέμειναν ζημιογόνα και τούτο οφείλεται κατά κύριο λόγο στα χρηματοοικονομικά έξοδα (**1.141.916,95€**) και στις αποσβέσεις (**429.790,45€**).

Τα **κέρδη** προ τόκων και αποσβέσεων (**EBITDA**) ανέρχονται σε **515.693,92€** έναντι της προηγούμενης χρήσεως **773.464,11€** (**μείωση 33,32%**).

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ	ΤΡΕΧΟΥΣΑ ΧΡΗΣΗ	ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΧΡΗΣΗ	ΜΕΤΑΒΟΛΗ	ΜΕΤ. %
	2018	2017	€	%
Κύκλος εργασιών	3.642.863,65	3.983.565,08	-340.701,43	-8,55%
Μικτά κέρδη εκμεταλλεύσεως	1.849.307,71	2.092.305,26	-242.997,55	-11,61%
Αποτελέσματα χρήσης προ φόρων	-1.055.976,49	-114.228,55	-941.747,94	824,44%

Β. ΒΑΣΙΚΟΙ ΑΡΙΘΜΟΔΕΙΚΤΕΣ

α) Δείκτης αποδοτικότητας Ιδίων Κεφαλαίων:		
Καθαρά αποτελέσματα χρήσης προ φόρων	-1.055.976,49	1,63
Προς Ίδια Κεφάλαια	-645.907,95	
β) Δείκτης απόδοσης της οικονομικής μονάδας:		
ΕΒΙΤΔΑ	515.693,92	0,14
Προς κύκλο εργασιών	3.642.863,65	
γ) Δείκτης Γενικής Ρευστότητας		
Κυκλοφορούν Ενεργητικό	2.450.418,74	0,17
Προς Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	14.401.735,51	
δ) Δείκτης Οικονομικής αυτάρκειας:		
Ίδια Κεφάλαια	-645.907,95	-0,04
Προς Σύνολο Υποχρεώσεων	14.401.735,51	

Γ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 2018

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ				
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ	ΤΡΕΧΟΥΣΑ ΧΡΗΣΗ	ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΧΡΗΣΗ	ΜΕΤΑΒΟΛΗ	ΜΕΤ. %
	2018	2017	€	%
Κύκλος εργασιών	3.642.863,65	3.983.565,08	-340.701,43	-8,55%
Μικτά κέρδη εκμεταλλεύσεως	1.849.307,71	2.092.305,26	-242.997,55	-11,61%
Αποτελέσματα χρήσης προ φόρων	-1.055.976,49	-114.228,55	-941.747,94	824,44%

Το ύψος των λειτουργικών δαπανών **προ τόκων και αποσβέσεων** της χρήσης **2018** ανήλθε στο ποσό των **2.531.230,00€** έναντι **2.512.939,70€** αντίστοιχα της χρήσης **2017**, ήτοι **αύξηση** κατά **18.290,51€** ή κατά **0,73%**. Στο σύνολό τους και πριν τον μερισμό, οι δαπάνες του **2018** ανήλθαν στο ποσό των **4.102.937,40€** έναντι συνολικών δαπανών της προηγούμενης χρήσης ύψους **3.400.669,04€**, δηλαδή **αύξηση** κατά **702.268,36€** ή κατά **20,65%**.

Το κόστος πωληθέντων (με τα ΓΒΕ) ανήλθε στο ποσό του **1.793.555,94€** έναντι ποσού της προηγούμενης χρήσης **1.891.259,82€**, δηλαδή **μείωση κατά 97.703,88€** ή κατά **-5,17%**, και **μείωση του κύκλου εργασιών κατά 8,55%**.

2. Η πραγματική οικονομική κατάσταση της εταιρίας είναι επιβαρημένη εξαιτίας της συσσώρευσης ζημιών τρεχούσης χρήσεως και παρελθόντων ετών, συνολικού ύψους **14.019.847,21€**. Οι ζημίες αυτές έχουν απομειώσει τα ίδια κεφάλαια της εταιρίας με αποτέλεσμα το συνολικό ύψος αυτών να είναι αρνητικό. Εξ αιτίας της σχέσης αυτής έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του άρθρου 119, παρ. 4 του Ν.4548/2018 και η Διοίκηση της εταιρίας θα προτείνει προς την Τακτική Γενική Συνέλευση των Μετόχων την λήψη μέτρων.

3. Η αξία κτήσεως του συνόλου του παγίου ενεργητικού ανέρχεται στο ύψος των **23.080.993,52€**.

Στη χρήση 2018 έγιναν αγορές παγίων συνολικής αξίας 48.108,54€ που αφορούν κόστος νομιμοποίησης αυθαίρετης κατασκευής και επίπλων και σκευών.

Η αξία κτήσεως των ακινήτων της εταιρίας ανέρχεται στο ποσό των **17.119.414,91€**.

Αναλυτικά τα ακίνητα της εταιρίας είναι τα εξής:

- Ένα οικόπεδο στον Πλαταμόνα Πιερίας 30.000 τ.μ..
- Ξενοδοχειακές κτιριακές εγκαταστάσεις στον Πλαταμόνα Πιερίας 6.798 τ.μ. κύριων χώρων και 2.680 τ.μ. βοηθητικών χώρων.

Επί των ακινήτων της εταιρίας υπάρχουν τα εξής βάρη:

- 3.1.Υποθήκη υπέρ του Δημοσίου της 16/12/1980, ύψους 2.494,50€ (850.000 δρχ.).
- 3.2.Προσημείωση υποθήκης της 31/10/2003, ύψους 2.000.000,00€ υπέρ της Πανελληνίας Τράπεζας.
- 3.3.Προσημείωση υποθήκης της 13/06/2005, ύψους 845.000,00€ υπέρ της Πανελληνίας Τράπεζας.
- 3.4.Προσημείωση υποθήκης της 13/03/2007, ύψους 780.000,00€ υπέρ της Πανελληνίας Τράπεζας.
- 3.5.Προσημείωση υποθήκης της 21/03/2008, ύψους 2.500.000,00€ υπέρ της Πανελληνίας Τράπεζας.
- 3.6.Προσημείωση υποθήκης της 21/03/2008, ύψους 1.500.000,00€ υπέρ της Πανελληνίας Τράπεζας.
- 3.7.Προσημείωση υποθήκης της 26/01/2009, ύψους 5.300.000,00€ υπέρ της Πανελληνίας Τράπεζας.
- 3.8.Προσημείωση υποθήκης της 19/03/2010, ύψους 2.000.000,00€ υπέρ της Πανελληνίας Τράπεζας.

Ήτοι, συνολικά βάρη υπέρ Δημοσίου ύψους 2.494,50€ (850.000 δρχ.) και υπέρ της Πανελληνίας Τράπεζας (πλέον Τράπεζα Πειραιώς) ύψους 14.925.000,00€

για δάνεια το υπόλοιπο των οποίων, κατά την **31/12/2018**, ανερχόταν στο ποσό των **12.188.364,91€** έναντι του ποσού των **11.986.415,94 €** της **31/12/2017**.

4. Κατεγόμενα από την εταιρία γρεόγραφα:

Η εταιρεία δεν κατέχει γρεόγραφα.

5. Υποκαταστήματα εταιρείας:

Η εταιρεία δραστηριοποιείται εκτός από το κεντρικό (Πλαταμώνας) και στο υποκατάστημα στην Καλλιθέα Χαλκιδικής.

6. Συμμετοχές σε συνδεδεμένες επιχειρήσεις:

Η εταιρεία δεν έχει συμμετοχές σε συνδεδεμένες επιχειρήσεις.

7. Συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη:

Η εταιρεία δεν έχει συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη.

Με ειδική απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των Μετόχων της 03/03/2016 παρέσχεθηκε εγγύηση σε μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου για την λήψη δανείου, ύψους 1.000.000,00 ευρώ, από τράπεζα εξωτερικού, με βάση την εξαίρεση της §5 του άρθρου 23α του Ν.2190/1920.

8. Διαθέσιμο συνάλλαγμα:

Η εταιρεία δεν διαθέτει συνάλλαγμα.

9. Δραστηριότητες στο τομέα των ερευνών – ανάπτυξης:

Η εταιρεία δεν πραγματοποίησε, κατά την χρήση **2018**, δαπάνες στο τομέα της έρευνας και της ανάπτυξης.

10. Φορολογικές υποχρεώσεις:

Η Εταιρεία δεν έχει ελεγχθεί από τις φορολογικές αρχές ή από τον ορκωτό ελεγκτή λογιστή για τις χρήσεις 2008-2014.

Η εταιρεία έχει υπαχθεί σε έλεγχο Ορκωτών Ελεγκτών Λογιστών που προβλέπεται από τις διατάξεις του άρθρου 65Α του ν. 4174/2013 για την χρήση 2015. Για τη χρήση 2015 η σχετική έκθεση φορολογικής συμμόρφωσης έχει υποβληθεί εμπρόθεσμα στις φορολογικές αρχές, με "Συμπέρασμα χωρίς επιφύλαξη". Για τις χρήσεις 2018, 2017, 2016 η εταιρεία επέλεξε τη μη λήψη φορολογικού πιστοποιητικού από Ορκωτούς Ελεγκτές. Η διοίκηση της εταιρείας εταιρεία εκτιμά ότι σε αν προκύψουν από τον ενδεχόμενο φορολογικό έλεγχο πρόσθετες φορολογικές υποχρεώσεις, αυτές δεν θα έχουν ουσιώδη επίδραση στις χρηματοοικονομικές καταστάσεις.

11. Η πρόβλεψη για την πορεία των μεγεθών της εταιρίας για την τρέχουσα χρήση σχετίζεται με την αναδιάρθρωση του τραπεζικού δανεισμού και την εξεύρεση ρευστότητας για την κάλυψη του λειτουργικού κόστους και την εξυπηρέτηση των υποχρεώσεων της προς τους πιστωτές. Υπό αυτές τις προϋποθέσεις καθίσταται δυνατή η απρόσκοπτη συνέχιση της δραστηριότητας της εταιρείας και η ευόδωση του εταιρικού σκοπού.

12. Πλαίσιο Διαχείρισης Κινδύνων

Το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρίας έχει τη συνολική ευθύνη για την ανάπτυξη και την επίβλεψη του πλαισίου διαχείρισης κινδύνων.

Η Εταιρία παρακολουθεί σε συστηματική βάση τους ακόλουθους κινδύνους:

- πιστωτικός κίνδυνος,
- κίνδυνος αγοράς,
- κίνδυνος ρευστότητας και
- λειτουργικός κίνδυνος

13. Περιβαλλοντικά θέματα

Η δραστηριότητα της επιχείρησης δεν επιβαρύνει το περιβάλλον. Έχουν αναληφθεί κατάλληλες πρωτοβουλίες για την ανακύκλωση, αλλά γενικότερα την προστασία του προβάλλοντος γύρω από το ξενοδοχείο και της θάλασσας, που αποτελεί το σημείο αιχμής του τουριστικού προϊόντος.

14. Εργασιακά θέματα

Η εταιρεία προσλαμβάνει προσωπικό βάσει επαγγελματικών προσόντων, φροντίζει για την εξέλιξη τους σύμφωνα με τον ζήλο που δείχνουν προς την εργασία τους και καταβάλλει κάθε προσπάθεια για την ύπαρξη φιλικού περιβάλλοντος προς το προσωπικό της.

Κατά την διαδικασία πρόσληψης προσωπικού εφαρμόζεται πλήρως η εργατική νομοθεσία.

15. Ανάλυση αποτελεσμάτων χρήσεως.

Τα οικονομικά αποτελέσματα του **2018** εμφανίζονται στις χρηματοοικονομικές καταστάσεις, που μαζί με το προσάρτημα αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσης Εκθέσεως Διαχειρίσεως.

Έχουν δε ως εξής:

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ της 31/12/2018

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ			
<u>Ποσά σε Ευρώ</u>	<u>σημ.</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά			
Ενσώματα πάγια			
Ακίνητα	6.1	10.991.337,86	11.317.164,49
Μηχανολογικός εξοπλισμός	6.1	38.296,17	43.712,30
Λοιπός εξοπλισμός	6.1	246.724,63	291.616,78
Σύνολο		11.276.358,66	11.652.493,57
Άυλα πάγια στοιχεία			
Λοιπά άυλα	6.2	23.828,16	29.375,16
Σύνολο		23.828,16	29.375,16
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία			
Λοιπά	7.1	5.222,00	4.222,00
Σύνολο		5.222,00	4.222,00
Αναβαλλόμενοι φόροι			
		0	0
Σύνολο μη κυκλοφορούντων		11.305.408,82	11.686.090,73
Κυκλοφορούντα περιουσιακά			
Αποθέματα			
Πρώτες ύλες και διάφορα υλικά		13.697,55	14.494,75
Προκαταβολές για αποθέματα		0	0,00
Λοιπά αποθέματα		0	0
Σύνολο		13.697,55	14.494,75
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές			
Εμπορικές απαιτήσεις	7.2.1	1.225.080,17	1.213.843,66
Λοιπές απαιτήσεις	7.2.2	1.082.134,85	790.220,60
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	7.2.3	129.506,17	124.700,04
Σύνολο		2.436.721,19	2.128.764,30
Σύνολο κυκλοφορούντων		2.450.418,74	2.143.259,05
Σύνολο ενεργητικού		13.755.827,56	13.829.349,78

ΑΚΤΗ ΠΛΑΤΑΜΩΝΟΣ ΑΕ

ΠΑΘΗΤΙΚΟ			
	<u>Ποσά σε Ευρώ</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Καθαρή θέση			
Καταβλημένα κεφάλαια			
Κεφάλαιο	8	8.456.604,00	8.456.604,00
Σύνολο		8.456.604,00	8.456.604,00
Διαφορές εύλογης αξίας			
Διαφορές αξίας ενσωμάτων παγίων		0	0
Σύνολο		0	0
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο			
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού		4.136,12	4.136,12
Αφορολόγητα αποθεματικά		4.913.199,14	4.913.199,14
Αποτελέσματα εις νέο		-14.019.847,21	-12.963.870,72
Σύνολο		-9.102.511,95	-8.046.535,46
Συναλλαγματικές διαφορές		0	0
Σύνολο καθαρής θέσης		-645.907,95	410.068,54
Προβλέψεις			
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους		0	0
Λοιπές προβλέψεις		0	0
Σύνολο		0	0
Υποχρεώσεις			
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Δάνεια	9.1.1	0,00	1.132.380,05
Σύνολο		0,00	1.132.380,05
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Τραπεζικά δάνεια	9.2.1	12.188.364,91	10.854.035,89
Εμπορικές υποχρεώσεις	9.2.2	248.166,04	227.697,79
Φόρος εισοδήματος		0	0
Λοιποί φόροι και τέλη		193.054,18	169.051,38
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης		190.310,14	64.909,79
Λοιπές υποχρεώσεις	9.2.3	531.406,86	701.545,79
Έξοδα χρήσεως δουλευμένα	9.2.4	1.050.433,38	269.660,55
Σύνολο		14.401.735,51	12.286.901,19
Σύνολο υποχρεώσεων		14.401.735,51	13.419.281,24
Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων		13.755.827,56	13.829.349,78

ΑΚΤΗ ΠΛΑΤΑΜΩΝΟΣ ΑΕ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΚΑΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ			
<u>Ποσά σε Ευρώ</u>	<u>σημ.</u>	2018	2017
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	15	3.642.863,65	3.983.565,08
Κόστος πωλήσεων		-1.793.555,94	-1.891.259,82
Μικτό αποτέλεσμα		1.849.307,71	2.092.305,26
Λοιπά συνήθη έσοδα		44.043,61	62.984,85
		1.893.351,32	2.155.290,11
Έξοδα διοίκησης		-664.482,63	-670.368,10
Έξοδα διάθεσης		-1.107.427,46	-1.124.058,30
Λοιπά έξοδα και ζημιές		-56.535,05	-76.519,40
Λοιπά έσοδα και κέρδη		20.997,29	0
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων		85.903,47	284.344,31
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα		36,99	36,68
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα		-1.141.916,95	-398.609,54
Αποτέλεσμα προ φόρων		-1.055.976,49	-114.228,55
Φόροι εισοδήματος		0	0,00
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους		-1.055.976,49	-114.228,55

Κατάσταση Μεταβολών Καθαρής Θέσης περιόδου						
	Κεφάλαιο	Καταθέσεις Ιδιοκτητών	Αποθεματικά νόμων και κατ'ικού	Αφορολόγητα αποθεματικά	Αποτελέσματα εις νέο	Σύνολο
Υπόλοιπο 01.01.2017	8.456.604,00	0,00	4.136,12	4.913.199,14	-12.849.642,17	524.297,09
Μεταβολές στοιχείων στην περίοδο						0,00
Αποτελέσματα περιόδου					-114.228,55	-114.228,55
Υπόλοιπο 31.12.2017	8.456.604,00	0,00	4.136,12	4.913.199,14	-12.963.870,72	410.068,54
Μεταβολές στοιχείων στην περίοδο						0
Αποτελέσματα περιόδου					-1.055.976,49	-1.055.976,49
Υπόλοιπο 31.12.2018	8.456.604,00	0	4.136,12	4.913.199,14	-14.019.847,21	-645.907,95

Πλαταμόνας, **29/07/2018**

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ